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100 200 300 500 1000
Визитка 1+0 (одностор. ч/б) 2,3 2,1 1,9 1,7 1,3
Визитка 1+1 (две стороны ч/б) 2,7 2,4 2,2 2 1,6
Визитка 4+0 (односторон. цвет.) 3,5 3,2 2,9 2,6 2
Визитка 4+1 (две стороны цвет+ч/б) 3,9 3,5 3,2 2,9 2,2
Визитка 4+4 (две стороны цветная) 5 4,6 4,2 3,7 2,9

Бумага  глянец 200g
Визитка 1+0 (одностор. ч/б) 1,7 1,6 1,4 1,3 1
Визитка 1+1 (две стороны ч/б) 2 1,9 1,7 1,6 1,2
Визитка 4+0 (односторон. цвет.) 2,9 2,6 2,4 2,2 1,7
Визитка 4+1 (две стороны цвет+ч/б) 3,2 2,9 2,7 2,4 1,9
Визитка 4+4 (две стороны цветная) 4,4 4 3,6 3,3 2,6
Визитка 4+0 лен 250 гр. 7 6,5 6 5,7 5,3
Визитка 4+4 лен 250 гр. 9 8,7 8,3 7,8 7,4

100
200
35
50
80

Тираж(шт) 10 30 50 70 100
Буклет А4 2 фальцa (глянец 115гр.) 1+1 16 14 13,5 12 9
Буклет А4 2 фальцa (глянец 115гр.) 4+1 26 24 21 19 14
Буклет А4 2 фальцa (глянец 115гр.) 4+4 35 32 29 26 19

Буклет А4 2 фальца (офисная 80гр.) 1+1 12 11 10 9 7
Буклет А4 2 фальца (офисная 80гр.) 4+1 22 20 18 16 12
Буклет А4 2 фальца (офисная 80гр.) 4+4 31 29 26 22 17

Визитки

Буклеты

Бумага 300g Тираж(шт)

Визитки на дизайнерских бумагах
Индивидуальный просчет, в 

зависимости от типа бумаги.

 Ламинация визитки 1,5 руб.

Визитница
Монетница с полиграфической вставкой
Промофлажок 4+0 бумажный 10*20 см
Промофлажок 4+4 бумажный 10*20 см
Бейдж со шнурком
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Тираж(шт) 100 200 300 500 1000
Флаер А5 1+0 4,5 4 3,6 3,2 2,3
Флаер А5 1+1 6 5,4 4,8 4,2 3
Флаер А5 4+0 9,4 8,5 7,5 6,6 4,7
Флаер А5 4+4 15,6 14 12,5 10,9 7,8
Флаер А6 1+0 2,3 2 1,8 1,6 1,2
Флаер А6 1+1 2,9 2,7 2,4 2 1,5
Флаер А6 4+0 4,7 4,2 3,8 3,3 2,4
Флаер А6 4+4 7,8 7 6,3 5,5 3,9
Евро флаер 200*99 1+0 3 2,7 2,4 2,1 1,5
Евро флаер 200*99 1+1 3,9 3,6 3,2 2,8 2
Евро флаер 200*99 4+0 6,3 5,6 5 4,4 3,2
Евро флаер 200*99 4+4 10,4 9,4 8,4 7,3 5,2

Тираж(шт) 100 200 300 500 1000
Флаер А5 1+0 2,5 2,3 2 1,8 1,3
Флаер А5 1+1 3,9 3,6 3,2 2,8 2
Флаер А5 4+0 7,4 6,6 5,9 5,1 3,7
Флаер А5 4+4 13,7 12,3 10,9 9,6 6,8
Флаер А6 1+0 1,3 1,1 1 0,9 0,6
Флаер А6 1+1 2 1,8 1,6 1,4 1
Флаер А6 4+0 3,7 3,3 2,9 2,6 1,8
Флаер А6 4+4 6,8 6,1 5,5 4,8 3,4
Евро флаер 200*99 1+0 1,8 1,5 1,3 1,2 0,9
Евро флаер 200*99 1+1 2,6 2,4 2,1 1,8 1,3
Евро флаер 200*99 4+0 4,9 4,4 3,9 3,4 2,5
Евро флаер 200*99 4+4 9,1 8,2 7,3 6,4 4,6

Тираж(шт)
А4 чернобелые 20
A4 цветные 30

Флаеры бумага глянец 115g

Флаеры бумага 80g (офисная)

при любом тираже

Самоклеющаяся бумага
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Бумага 80 г.
Бумага 115 г.
Бумага 130 г.
Бумага 150 г.
Бумага 200 г.
Бумага 250 г.
Бумага 300 г.

Бумага 80 г.
Бумага 115 г.
Бумага 130 г.
Бумага 150 г.
Бумага 200 г.
Бумага 250 г.
Бумага 300 г.

150
80

1_10 от10 от50
350 300 250
240 200 175
100 86 75
210 180 155
420 360 310
47 40 35
94 80 70

24 20 18
47 40 35

100 75 60

Календарь 1 блок А6 (с магнитом +20р)
Календарь 1 блок
Календарь 3 блока квартальный

Календарь домик 210*100 бумага 300гр.

Календарь а4 плакат бумага 150гр.
Календарь а3 ламинированный

Календарь а4 плакат ламинированный

Календарь а3 бумага 150 гр.
Календарь а3 перекидной 13 страниц
Календарь а4 перекидной 13 страниц

Блокноты

Календари

Блокнот цвет. обложка, сетка с одной стороны ч/б А5 40 листов

Блокнот цвет. обложка, сетка с одной стороны ч/б А6 40 листов

Цветная печать
2х сторон.1 сторон.

2х сторон.

18
20

тираж шт.

1 сторон.

Черно-белая печать

6
8
10

14
16
18 30

25
28

19 31
21
24
26

33
35
38

11
13
15
17

7
11
13
13
16
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Календарь кржука белая 300 280 250
Календарь кржука цветная 350 330 300
Календарь магнит А5 150 120 90

100 300 500
9 7,5 6,5

30
20
50
40

2
3
2

Кол-во листов 10 20 50 70 100
Цена 45 55 65 75 80
Прозрачная обложка

Календарь карманный

Постпечатная обработка

Сканирование документов формата А4 и А3

Установка ригеля

Ламинирование листа формата А4 100 микрон
Ламинирование листа формата А4 60 микрон

Биговка

10 рублей шт.

Переплет на металлическую пружину

А3
10
30

А4
5
15

Формат
Черно-белое сканирование

Ламинирование листа формата А3 100 микрон
Ламинирование листа формата А3 60 микрон

Установка люверса золото

Цветное сканирование

Установка скобы (степлер) до 210 мм

10 руб

тираж шт.

Цены на календари укзаны без стоимости дизайн-макента. 

Стоимость дизайн-макета расчитывается отдельно.
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Магнит виниловый 0,4 мм
Тираж(шт) 10 20 30 50 100

Магнит виниловый 50*90мм 23 20 17 14,5 12

Магнит акриловый 55*80мм 40 35 31 26 22
Магнит акриловый 100*100мм 100 87 77 64 55
Магнит акриловый 130*60мм 100 87 77 64 55
Магнит акриловый 65*65мм 40 35 31 26 22
Магнит акриловый 105*70мм 100 87 77 64 55

до 5 5 10
300 270 250
350 320 300

600

200
200
200

50
50

120 руб.Магнит виниловый А5

Костер из камня 10*10 см
Костер стеклянный квадратный 10*10 см

Костер фотопечать (подставка для кружки)

Костер стеклянный круглый

По цветам и наличию кружек уточняйте у менеджера компании.

0,5/руб. см2

Цена винилового магнита может отличаться от способа его вырубки

"Холодильная реклама" + СУВЕНИР!!!                                                     

Магнит виниловый!!!

Белая 
Белая с цветной ручкой/цветная внутри

Тираж

Сувенирная продукция

Магниты виниловые мягкие

Акриловые магниты(жесткие)

Фотопечать на кружках тарелках

Фотопечать на тарелках

Подарочная коробка для кружки
Подарочная коробка для тарелки
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0,6
380
630

350

150
200

400
500

50
50
300
250
250
80
250
300
250
250
250
250

Брелок квадратный (4*4)
Брелок прямоугольный (5,7*4,2)

Брелок железный 3*4 (сублимация)
Жетон с цепочкой железный (сублимация)

Прихватка кухонная
Руковица кухонная
Фартук кухонный
Обложка на паспорт

Футболка черная, синяя, желтая, красная (ХБ)

Брелок ромб металл (сублимация)
Брелок прямоугольный металл (сублимация)

Термопленка 1 цвет

1 сторона 2 стороны

700
700
650

    ПЕЧАТЬ НА ТЕКСТИЛЕ

Нанесение термопленки 1 цвет А4
Нанесение термопленки 1 цвет А3

ПРОЧИЕ РАЗМЕРЫ ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ РАСЧЕТ

Сублимационная печать(краска в ткань)

Брелок с линзой (автономер)

850
850
750

Футболка мужская белая
Футболка женкая белая
Футболка детская белая

При двух цветном изображении, наличии тонких линий и других 

мелких деталей увеличивающий время изготовления изделия + 30% к 

цене нанесения

Брелоки, жетоны, открывашки.

Брелок с линзой 3*4 см
Брелок сердце с линзой

Открывашка пластиковая
Открывашка железная
Брелок прямоугольный желез. автономер(сублимация)

Слюнявчик

Флексопечать (нанесение термопленки на текстиль) руб/см2
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1-5 5-10 10-50 от50
50 40 36 30
70 56 45 36
70 56 45 36

700
800
900

250
250
250

4000
3500
500
650
800
1000
1200
1450
1500
1600
2000

7200Фоточасы на холсте 1м2

Магнит закатной железныйкргулый D58 mm
Открывашка брелок железный D58 mm

Значек закатной (пластик-металл) D58 mm

Картина 50*80 см
Картина 60*70 см
Картина 70*70 см

Изготовление картин на холсте (фотопечать)

Картина 30*40 см
Картина 40*40 см
Картина 40*50 см
Картина 50*50 см

Часы стеклянные прямоугольные фото в центре + рамка

6500Часы на пластике(для логотипа)

Часы стеклянные 20*20 см (фото в центре)

ЗАКАТНЫЕ ЗНАЧКИ МАГНИТЫ ОТКРЫВАШКИ

Фоточасы на холсте других размеров расчитываются индивидуально. 

Стоимость часов может включать в себя стоимость дизайн макета в 

зависимости от его сложности.

Картина 50*60 см
Картина 60*60 см

Картина более 0,5 м2

Фоточасы на холсте 25*50 см

Коврик для мыши с фото или логотипом квадратный
Коврик для мыши с фото или логотипом круглый
Коврик для мыши с фото или логотипом сердце

Картина 1 м2

Часы

Коврики для мыши(фотопечать)

WWW.POZITIVE-DV.RU|ФРУНЗЕ 27, ОФИС 202|POZ-DV@MAIL.RU



ТИПОГРАФИЯ|ФОТОСУВЕНИРЫ|ШИРОКОФОРМАТНАЯ ПЕЧАТЬ

900
900
900
900
900
900

350
400
450
400
400
400
400

500
350
450
350
250

300

500

Баннер ламинированный 440 гр. качество 720 dpi 

Пленка самоклеющаяся 720 dpi

Пазлы магнитные А5
Пазлы картонные сердце
Пазлы картонные А4
Пазлы картонные А5

Фотопечать на пазлах

Чехлы SONY
Чехлы LENOVO
Чехлы HTC
Чехлы LG

Пазлы магнитные А4

Чехлы SAMSUNG

Чехлы на телефон с фотопечатью

Подушка белая 40*40 см
Подушка белая 30*50 см

Чехлы для Iphone 6, 7

Пленка самоклеющаяся перфорированная (сетка)
Бумага 720dpi

750
300

Баннер ламинированный 440 гр. качество 1440 dpi 
Баннер литой 460 гр. качество 720 dpi 
Баннер литой 460 гр. качество 1440 dpi 

450
400
600

900Пленка самоклеющаяся прозрачная (ламинат)
Пленка самоклеющаяся 1440 dpi 800

руб/м2

Подушка цвет. ромб с кисточками 40*40 см
Подушка цветные уголки кисточки 40*40 см

Фотопечать на подушках

Подушка белая сердцем
Подушка холщевая 40*40 см

Чехлы для Iphone 4, 5

Широкоформатная печать
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Табличка адресная прямоугольная 55*15
Табличка адресная фигурная(номер дома полукруг)

350
450

Таблички на пластике 10 мм 3150

Штендеры

руб/шт.

1200

Таблички на пластике 3 мм

Режим работы 30*40 см (в цену входит дизайн макет)

900

Стенд информационный 2 кармана 40x65 см
Стенд информационный 4 кармана 70х80 см
Стенд информационный 6 карманов
Стенд информационный 8 карманов

1070
1800

Х - стойка с пласт. Ногой(китай) 60х160 см

Бумага 1440 dpi 500

3200
4200
4300
5900
2200
2700
2700
2000

Печать на холсте

Уголок покупателя 1 карман 400

220

1400Магнит виниловый с печатью 0,4 мм 720 dpi

400Стенд информационный 1 карман 30х40 см

3400
Прочие размеры расчет индивидуальный

Интерьерная и наружная реклама
руб/м2

Баннер на деревянном каркасе

1800

Штендер односторонний мини 50*80 см
Штендер двухсторонний мини 50*80 см
Штендер односторонний 120*66 см
Штендер двухсторонний 120*66 см
Штендер односторонний эконом 100*60 см (баннер)
Штендер двухсторонний эконом 100*60 см (баннер)
Х - стойка с упором 60х160 см

Таблички на пластике 5 мм 2200

500Ламинирование (холодная ламинация)
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Наклейки интерьерная печать + контур резка 2000

руб/шт.

ЕСЛИ ВЫ НЕ НАШЛИ НУЖНОЙ УСЛУГИ, ЗВОНИТЕ, 

ОТВЕТИМ НА ВСЕ ВАШИ ВОПРОСЫ!

1500

руб/м2

Резка+пленка 1 цвет+выборка+монтажка
Цена указанна за 1 м2 при наличии дизайн макета переведенным в 

кривые.
Мелкие элементы +30% к стоимости наклейки

Отрисовка картинки расчитывается отдельно в зависимости от 

сложности.
Несколько цветов расчет индивидуальный!

15
30
30

Установка люверса
Ветровой клапан
Проклейка

Визитка с элементами графики, картинками.

от 500
от 500

Изменение данных в визитке

Дополнительные услуги

Допечатная подготовка
Буклет
Флаер
Дизайн для широкоформатной печати

300
от 500
100
300

от 1000

Плоттерная резка (оракал)

Услуги дизайнера

Визитка (текст, вставка готового логотипа)
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